Протокол выбора победителя закупка  781  раздел 1.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 417/МТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу цен на право заключения договора: «Диагностическое оборудование» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Электрические сети ЕАО»  закупка 859  раздел  2.2.2.  ГКПЗ 2015 г.

	г. Благовещенск
	                                             «_19_»  мая 2015

Закупка проводится на основании указания ОАО «ДРСК» от  14.04.2015 г. № 97
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  3 758 682,00  руб. без учета НДС.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании присутствовали     7    членов Закупочной комиссии 2 уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки предложений Участников.
1. О признании предложений соответствующими  условиям закупки.
1. 3.    Об отклонении предложений участников закупки ЗАО "СЭА", ООО "ПКС-Энерго",
      ООО "ПРИЗМ"
1. О ранжировке предложений.
1. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на момент срока окончания приема предложений участников запроса цен.
По вопросу № 2
Признать предложения ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР" (Россия, 141191, Московская область, г. Фрязино, ул. Барские пруды, д. 1 офис 4) , ООО "Терра Импэкс" (630090, г. Новосибирск, ул. Инженерная, д. 16) соответствующими условиям запроса цен и принять их к дальнейшему рассмотрению.
По вопросу №3
       Отклонить предложения  ООО "ПКС-Энерго" (620144, РФ, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 195, оф. 833), ООО "ПРИЗМ" (г. Красноярск, пер. Телевизорный, 9а)  от дальнейшего рассмотрения
	Основания для отклонения

	предложено 2 прибора  ПКСН-1, что не соответствует Техническому заданию, согласно которому требуется 3 прибора ПКСН-1.

3.2 Отклонить предложение  ЗАО "СЭА" (428000, Россия, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. И.Яковлева, д.3) от дальнейшего рассмотрения
	Основания для отклонения

	Участник не подтвердил документально,  сделанную ставку  на в2в-энерго  ( п.17.2 Извещения о проведении закупки «Заказчик отклоняет все ценовые предложения, не подтвержденные полной версией предложения в соответствии с требованиями закупочной документации»)

По вопросу №4
Утвердить итоговую ранжировку предложений
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения без НДС, руб.

	1 место
	ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР" (Россия, 141191, Московская область, г. Фрязино, ул. Барские пруды, д. 1 офис 4)
	[bookmark: _GoBack]Цена: 2 685 000,00 руб. (цена без НДС) 3 168 300,00 руб. с НДС. Срок завершения поставки: до 31.07.2015г. Условия оплаты: до 30.08.2015г. Гарантийный срок: на условиях завода-изготовителя не менее 12 месяцев. Предложение действует до: 20.08.2015г.

	2 место
	ООО "Терра Импэкс" (630090, г. Новосибирск, ул. Инженерная, д. 16)
	Цена: 2 690 000,00 руб. (цена без НДС) 3 174 000,00 руб. с НДС. Срок завершения поставки: до 31.07.2015г. Условия оплаты: до 30.08.2015г. Гарантийный срок: 12 месяцев. Предложение действует до: 07.09.2015г.

По вопросу № 5
Признать Победителем запроса цен: «Диагностическое оборудование» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Электрические сети ЕАО» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для  заказчика:
ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР" (Россия, 141191, Московская область, г. Фрязино, ул. Барские пруды, д. 1 офис 4)  на условиях: Стоимость 2 685 000,00 руб. (цена без НДС) 3 168 300,00 руб. с НДС. Срок завершения поставки: до 31.07.2015г. Условия оплаты: до 30.08.2015г. Гарантийный срок: на условиях завода-изготовителя не менее 12 месяцев. Предложение действует до: 20.08.2015г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Терёшкина Г.М.
	_______________________________

Страница 2 из 2

image1.jpeg